MepBeHCTBO ACTpaxaHCKoi 061actu no nnaeaHuio (25 m) (toHowm 11-13 neT, aeBywkn 11-13 nieT)
AcTpaxaHb, 16. - 19.9.2025

AucTtaHuma 8
16.09.2025 - 15:05

Jesoukn, 200m KomnsiekcHoe nnaesaHue

11 -13 net
CTapToBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 uns 4

3 CYPKOBA, AneBtnHa
4 JIEBEJEBA, BepoHuka
5 MBOY, AnekcaHgpa

3annbiB 2 n3 4

2 KYPBATOBA, Buktopus
3 KYPHAEBA, EneHa

4 KA3BAHBAEBA, EneHa

5 MMNHEEBA, Bapsapa

6 ®AJEEBA, Kupa

7 NMECTEPEBA, EnusaBseTa

3annbiB 3 n3 4

1 CABNHA, EBa

2 OBbYX, Kupa

3 KOHAHbIXNHA, Annca
4 AKMMEHKO, BapBapa
5 AJIbCENTOBA, 3nuHa
6 WWABANNHA, Annca

7 IBAHOBA, AHrenuHa
8 CTEMAHOBA, Mapus

3annbiB 4 n3 4

1 BAKYH, BacunuHa

2 3YEBA, Bapsapa

3 NMEPOBA, Nunus

4 TKAUYK, Banepwus

5 BJIACOBA, Bepa

6 TOUMIOBA, Mapusa

7 POMAHEHKO, CseTt/iaHa
8 TNIA3SKOBA, EkatepuHa

lop poxpeHusa

13 CWBBC um. B.H.
14 CLUOPK LU CKA
14 CLUOPK LU CKA

13 CLIOPK LICKA
14 CWBBC um. B.H.
13 CWBBC um. B.H.
14 CWIBBC um. B.H.
12 AunHamo

14 CWIBBC um. B.H.

14 CLWIBBC um. B.H.
13 AmHamo

14 CLWBBC um. B.H.
13  3HameHckas CLU
12 CLUOPK LICKA
13 [AnHamo

13 CLWIBBC um. B.H.
12 AunHamo

12 CLWBBC um. B.H.
12 AnHamo

12 CLUOPK LCKA
12 CLWBBC um. B.H.
13 [AnHamo

13 [AnHamo

13  3HameHckas CLU
12 CLWBBC um. B.H.

CKokoBa

CKokoBa
CKokoBa
CKokoBa

CKokoBa

CKokoBa

CKokoBa

CKokoBa

CKokoBa

CKokoBa

CKokoBa

3:34.88
3:25.10
3:28.71

3:22.82
3:20.86
3:11.52
3:15.80
3:21.09
3:24.41

3:07.30
3:02.83
3:01.86
3:00.63
3:01.18
3:02.78
3:04.41
3:10.58

2:53.50
2:44.97
2:42.19
2:33.90
2:38.25
2:43.39
2:48.19
3:00.34

FAY AO "PLICIM "3Be3aHbIit", 6acceiH 25 m

SWISS TIMING AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region
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