(25) (11-13 , 11-13) , 16. - 19.9.2025

8 16.09.2025 - 15:05	, 200m	11 - 13
<u>1_4</u>	13	3:34.88
4 ,	14	3:25.10
5 ,	14	3:28.71
2 4		
2 ,	13	3:22.82
3 ,	14	3:20.86
4 ,	13	3:11.52
5 ,	14	3:15.80
6 ,	12	3:21.09
,	14	3:24.41
3 4		
1 ,	14	3:07.30
2 ,	13	3:02.83
3 ,	14	3:01.86
4 ,	13	3:00.63
5 ,	12	3:01.18
6 7	13	3:02.78
7 ,	13	3:04.41
8 ,	12	3:10.58
4 4		
	40	0.50.50
1 ,	12 12	2:53.50
2 , 3 ,	12 12	2:44.97 2:42.19
1	12	2:33.90
5 ,	13	2:38.25
6	13	2:43.39
7	13	2:43.39
0	12	3:00.34
δ ,		0.00.04